
UCHWALA NR 47/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Chełmży, ul. Hallera 
23, 87-100 Chełmża 

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 2 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn . zm. 1

) § 1 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 201 O r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 
2010 r. Nr 60, poz. 3732

) oraz§ 1 rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej z dnia 27 października 
2009 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osobą zajmująca stanowisko dyrektora oraz 
inne stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkól i rodzajach publicznych 
placówek (Dz. U. Nr 184, poz. 1436 z późn. zm. 3) art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 , Nr 142, poz. 1592 z późn . zm.4

), uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Chełmży, ul. Hallera 23, 
87-140 Chełmża. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia konkursu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Informację o ogłoszeniu konkursu zamieszcza się na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Toruniu oraz na tablicach ogłoszeniowych Starostwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. , Nr 273 , poz. 2703, Nr 281 , poz. 2781,; z 2005 r. Nr 
17, poz. 141 , Nr 94, poz. 788, nr 122, poz. 1020, Nr 13 I, poz. 1091 , nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 
208, poz. 1280, Nr 181 , poz. 1292, z 2008 r. nr 7, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, 
poz. 99 1, z 20 1 I r. Nr 106, poz. 622, Nr 11 2, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 , poz. 979, z 
2013 r. poz. 827, poz. 1265, poz. I 317, poz. 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 8 I I, poz. I I 46, poz. 
1877. 
2 Zmiany tekstu rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1525. 
3 Zmiany tekstu rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 201 1 r. Nr 254, poz. 1526. 
4 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072. 


